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. ATLE VE SOSYAL POLITIKALAR BAKANLIGI
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Konu : Soru Onergesi

TURKIYE BUYUK MILLET MECLISI BASKANLIGINA

HALAMAN tarafindan Bakanligrma tevcih edilen,
7/3158,3159,3160,3161,3 162,3163,3164,3165,31 66,3167,3 168,3169,3170,3171 ve 7/3172 Esas
sorulara  iligkin  cevabi bilgiler,

nolu vyazih  soru 6nergqlerinde yer  verilen
Tiurkiye Biiyiik Millet Meclisi Tetiiziigintin 99. maddesi uyannca ilisikte sunulmustur.

Adana Milletvekili Sayin Al

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma N

EK: _
Soru Onergesi cevabi (... sayfa)

Akay Caddesi No:6 pakanliklar 06640 ANKARA Bilgi Igin: Kevser CALP SEN - Ramazan ATILGAN
Telafon Numaras 10312 31146 27/180

——4




Ali HALAMAN’ a ait 7/3171 Esas Numaralh Yazili Soru

Adana Milletvekili Sayin
esine [liskin Olarak Hazirlanan Cevap Metni

Onerg

SORU 1: Bakanhgmiza bagh ve ilgili kuruluslar tarafindan Adana Ili Feke flcesinde
yiiriitiilen proje ve yatirimlarmiz nelerdir?

CEVAP 1: Adana lline bagh tim ilgelerde sosyal hizmet ve sosyal yardim projeleri Aile ve
Sosyal Politikalar il Miidiirliigh aracthgiyla yiiriitiilmektedir. ihtiyag analizleri dogrultusunda
proje ve yatirimlar desteklenmektedir.

SORU 2: Bakanhgmzin Feke llcesi sorunlan konusunda yiiriitiilen cahgmalar var
mdir? Varsa nelerdir?

CEVAP 2: i1 Mudiulugimtzin Bakima Muhtag Oziild Heyeti bu bolgede bizmet
vermektedir. Hizmetlerin daha etkin, verimli ve zamanmda miiracaat¢iya ulasabilmesi igin
Feke Kaymakamlig: ile goriismeler yapilarak Evde Bakim Heyeti olugturulmas: planlanmistir.

SORU 3: Feke flcesine yapilacak kamu hizmetleri ile ilgili olarak, 2012 mali yix
biitcesinden ayrilan sdenek ne kadardir?

CEVAP 3: Aile ve Sosyal Politikalar il Mudiirligimiz kaynaklar1 etkin ve verimli
kullanmak suretiyle jlgemizdeki sosyal hizmet ve sosyal yardimlari yuriitmektedir. Thtiyag
halinde Bakanhgumzca kaynak transferi saglanmaktadir. : :

SORU 4: Feke flcesinde personel a¢igl var midir? Varsa personel aqiEm nasil
gidereceksiniz?

CEVAP 4: Aile ve Sosyal Politikalar 11 Midtrlagd, iicemizde Sosyal Yardimlagma ve
Dayanisma Vakfi personeli aracihigiyla hizmet yiriitmektedir. Ayrica ihtiyag halinde 6zel
hizmet ahmu suretiyle de personel ihtiyact giderilmektedir.

SORU 5: Gorev alanmizla ilgili olarak, Feke Tlcesine gotiirdiiginiiz kamu hizmetlerini,
bolgesel dengeler aqismndan nasil de{;erlendiriyorsunuz?

CEVAP 5: llgemizde olugturulacak evde bakim heyeti ile hizmetlerin etkin, verimli ve
zamaninda miiracaat¢lya ulagmast saglanacak; boylece bolge insaninin yagam kalitesi artmig
olacaktir.




